

ARCH-LAB PROJEKTUDVIKLING ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/12/2012

Mogens Kristensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARCH-LAB PROJEKTUDVIKLING ApS

CVR-nr: 31783879

Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

P-enhed: 1001047602

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er projektudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 132.558.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		176.000	-4.000
Andre finansielle indtægter		14.389	9.682
Andre finansielle omkostninger		-13.646	-19.820
Ordinært resultat før skat		176.743	-14.138
Skat af årets resultat	1	-44.185	3.530
Årets resultat		132.558	-10.608
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		132.558	-10.608
I alt		132.558	-10.608

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre tilgodehavender		10.300	13.950
Tilgodehavender i alt		10.300	13.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		246.655	243.958
Værdipapirer og kapitalandele i alt		246.655	243.958
Likvide beholdninger		325.850	131.979
Omsætningsaktiver i alt		582.805	389.887
AKTIVER I ALT		582.805	389.887

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Andre reserver		120.137	-12.421
Egenkapital i alt	2	245.137	112.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		293.318	273.308
Anden gæld		40.350	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		337.668	277.308
Gældsforpligtelser i alt		337.668	277.308
PASSIVER I ALT		582.805	389.887

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	44.185	-3.530
I alt	44.185	-3.530

2. Egenkapital i alt

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital, primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital, ultimo	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud, primo	-12.421	-1.813
Årets overførte resultat	132.558	-10.608
Overført overskud eller underskud, ultimo	120.137	-12.421
I alt	245.137	112.579

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 125.000 ejes af:

ARCH-LAB ApS
Vilhelm Becks Vej 28
8260 Viby J.